Clementcm Papam VII flagitanle , de

lacobo inter sanclos referendo actum

fuerit, alque iterum Philippo III Ilispa-

niarum rege calholico adnitcnte apud
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similis mcmoriac decessores noslros

Paiiliim V ci Urbaniiin Vili, qui, lacobi

virlnlibii? ci miraciilis comprobalis , of-

ficiiiin de eo recitare niissanique in

eius honorem universo Ordini fralnim

Minoruni, ne Ioli civilali, dioece?i Nea-

polilanae , ciiiiis patroniis elecUis file-

rai , decreto apostolico celebiare pcr-

inisit.

Proniui^aiar S 5. Dcinde novis miraculis post
eioscaooDÌzalio , . , .^ .

i .,

abhocFouiiiice Iaconi bealilicationem per venerabiles

racla. fratrcs noslros b. K. L. cardinales co-

rani nobis in examen adduclis , deces-

sorumque nostrorum consliUilionibiis re-

spondere omnino reperlis, inque tribus

consisloriis et plenario conventn eorum-

dem venerabilium fralrum nostrorum

S. R. E. cardinalium atque eliam pa-

Iriarchanim , archiepiscoporum et epi-

scoporum nobiscum Romae praesentium

rite perpensis, unanimi eorumdem sen-

lentià per Sedis Apostolicae notarios

corani nobis exceptà, lum prò D. lacobo

sanctorum confessorum faslis adnume-

rando reguni et principum cbrisliano-

rum supplicalionibus sanclae Aposloiicae

Sedi porreclis eliam Ordo fralrum Mino-

rum cum Ncapolilanà et AsculanA ci-

vitatibus snas adiunxissenl , solcami

caeremoniae et rnaximo ritiii de more

complendis die indictà, pcrque ora-

tiones , ieiunia et eleemosynas ope

omnipolentis Dei fervenlissime implo-

rata, ac universis
,
quae ex S. R. E.

disciplina peragcnda eranl, religiose

peraclis, tandem hac die in honorem

antecessoris nostri ponlifìcis et mar-

lyris Melchiadis Deo sacri, qua etiam

Incarnati Verbi mysterium in annua

translationis almae Donius Latu'etanae

memoria recoliliir, nos ipsi una cum

iisdem venerabilibus fratribus noslris

S. R. E. cardinaiibus, patriarcliis, archi-

episcopis et episcopis, ac ulriusqne cleri

et populi frequentià in sacrosanctam

Bull. lìom. — VoK XXII. 59
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basilicani Principi* aposlolornm Dee

supplicantes convenimus ; ubi , semel
,

iterum et Icrtio prò viro Dei lacobo a

Marchia in sanctorum confessorum cano-

nem referendo per venerabilem fralrcm

nostrum Franciscum S. R. E. episcopum

cardinalem Oslienscm, Barberinum nun-

cupalum, repetilis precibus, post cantatas

de more orationes, et Spiritus Sancii

gratiam liumillime invocatam , ad ho-

norem sanclae et individuae Trinilalis,

fidei calholicae exallalionem , et chri-

slianae religionis incremcnlum, auclo-

rilale omnipolentis Dei Palris, Filii, et

Spirim.s Sancii , et bealoriim apostolo-

rum Petri et Pauli, ac nostra, de ve-

nerabilium fralrum nostrorum S. R. E.

cardinalium, patriarcharum , archiepi-

scoporum et episcoporum nobiscum in

plenario conventu basilicae Vaticanae

praesentium Consilio et unanimi consen-

su, beatum lacobum a Marchia Ordinis

fratrum Minorum, de cuius sanctilate,

fidei sincerilate, et celeranim virtutum

ac miraculorum excellenlià piane con-

slabat et constai, una cum bealis Thu-

ribio archiepiscopo Limano confessore

ponliflce, et Agnetc Politianci virginc

noslri Ordinis Praedicatorum, sanclum

esse definivin)us, sanctorum confesso-

sorum non ponlificum canoni adscri-

bendum decrevimus, prout praesentium

tenore definimus, decernimus el adscri-

bimus , eumdemque per omnes christi-

fideles tamquam vere sanclum honorari

mandavirnus et mandamus, statuenlcs

ut ab Ecclesia universali in eius hono-

rem acdes sacrac et aliarla, in quibus

incruentum sacrificium Deo offeiatur,

aedifìcari et consecrari, et quotannis

IV kalendas decembres
,
quo die ad

caeleslem palriam evolavil, eius festa

solemnia ut sancii confessoris non pon-

tificis celebrari possinl.

§ 3. Insuper eàdem auctoritate onini- iminig uiiao
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bus christifidelibus vere poenitentibus

ei confessis
,

qni eodem die feslo in

memoriam B. Tacobi a Marchia qnc-

tiinnis ad eins exuvias visitandas ac-

cesserinl, anmim et qnadragenam , iis

vero, qui in oclavà eiusdem fesli, qua-

droginla dies de iniunclis seu qiiomo-

dolibet eis debilis poenitentiis mise-

ricorditer in Domino relaxavimus et

reiaxamns.

ind.ueniia § 4. Postremo gratìis Deo aclis quod

«auotuaii"i,is?Ecclesiam siiam insigni hoc novoriim

sanctorum luminari hislrare dignalns

fuisset, cantata in honorem Ss. lacobi

a Marchia , Thuribii archiepiscopi Li-

mani , et Agnetis Polilianae solemni

oratione , in ara maxima siipra confes-

sionem Principia Aposlolorum sacro-

sanclum missae sacrilìcinm ciim eiusdem

confessoris et ceterorum commemora-

tione', omnibusqiie chrislifidelibus tunc

praesenlibus plenariani omnium pecca-

torum indulgenliam concessimus.

Graiiainni 8 5. Decct iailur Ut pro tam pecu-

Ilari insignique benehcio elc.-

! § 6. Cetcnim quia difficile forel, prae-

sentes noslras litleras etc.^

• § 7. Nulli ergo omnino hominnm ii-

ceat hanc paginam eie. \

Dalum Romae , apud S. Pelnim
,

anno Incarnalionis dominicae mdccxxvi,

IV idus decembris
,

ponlificatus nostri

anno ni.

Dat. die lO decembris 1726, pontif. anno ni.

gg EGO BENEDICTUS

CATUOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS\

1 Deesl celebravimus (n. t).

2 L'I siipra pag. i62 b solo mutalo nomine

lacobi a Marchia (R. t.).

3 Ut supra pag. 4fi2 6'(r. t.).

i Ut supra pag. 462 b (R. T.).

5 Eadem forma sigilli et eaedem omniuo sub-

Ecripiiones soquunlur, ut supra pag. 4' 2 b et

seq. (R. T.).
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CLV.

Bis mi'-i

piena (idus

dhibeaiur.

Sanclio [)o

Promulgahir canonizaìio B. Agnetis ex

Monte Poliliano Ordinis Praedica-
'

torum in sanctariim virginum cono- ì

nem relalae\

Benedictus episcopns,

servus servornm Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

In omnium sanctorum, sed praecipue nsouiiim e»

Dei virginum merilis celebrandis, Deum cìae''"'rirgino8

, .p .
. . . , ,. prae alils Deo

ipsum gioriiican conslat
,
qui pubiicae cara» sint.

salulis palmam semper virginibus dedit.

In Velcri Teslamcnto filios Israel, terrà

marique clausos, virgo pedes per mare

diixit incolumes. In Evangelio auctorem

mundi et redemptorem nostrum Virgo

genuit. Virgo est Ecclesia, quam Pau-

lus aposlolus castam virginem Chrislo

domino exhibuit. Virgo quoque est fi-

lia Sion. Virgo est caelestis illa Hieru-

salem, in quam nihil commune, nihil

immundum ingreditur. Virgines demum
Dei sponsas , sacrala Deo corpora , Dei

tempia ab Ecclesia calholicà passim dici

non ignoramus.

S 1. Ex bis una beata .4anes in no- B.uiae Aguens

^ ,. r, ,. ,
l'ul'iianae or-

slro Ordine Praedicalorum quatuor ab ms vnaa ime-

, . ,• r, • • m Srilas, et signa

bine saeculis iloruit, orla in agro Mon-ab iiiipairau.

Iis Politiani in Tuscia anno salulis

MCCLXviii, eximiisque virlulibus, qiias

maiores nostri in Dei virginibus lauda-

verunt, ante faciem Domini sumnie

conspicua. Hanc a prima aelate lucu-

lentis futurae sanclimoniae praesagiis

mulloque signorum numero et claritale

Deus illustravit, praescrtim ubi etiam-

num adolescentula religiosum institu-

tum amplexa est. Ex patrio enim mo-

naslerio ad aliud Proceni in agro Ur-

!)cvctano extriiendum missa, eidem cx-

tructo praefecta est, ubi annis quindccim

pane et aquà ieiunavil, more fiiluri

parenlis sui beali Dominici confessoris

1 Vide conslitutiones antecedentes.
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humi ciibans, nec nisi maioriim impe-

rio sibi gialissimum vilae ordinem mu-

tare visa. Oralioni tam ferventer inhae-

sil ut Deus ancillam suam a solo ex-

tolleret, ac caelesti manna, qnasi nive,

tunicam ei non semel contegeret; immo

et ecclesiam ipsam mannae granis, figu-

ram crucis referenlibus, episcopo ad

Agnetem solemni caeremonià conse-

crandam accessuro, conspersit. Ei se-

creta caeleslia paliiernni, et princeps

tenebrarum, eà veniente, ex corporibus

ab se trucnlenter obsessis procul fu-

gere coaclus est. Tanto Dei amore fla-

gravit, ut nocte Assnmplae in caelum

B. Mariae Virginia infantem lesum inter

ulnas rnatris videre meruerit. Ex quam-

plurimis graliac suae donis, quibus Do-

minus ancillam suam cumulavit, omnium

maximum praelerire non iicct, ei ni-

mirum ab angelo aliatimi dominici

corporis Sacramentum. Sanctae etiam

Palaeslinae regiones, ubi Salvator con-

ceptus , natus, conversatus et passus

est, ut visitaret, a Domino cum lacry-

mis flagitanti, portiuncula terrae, Chrisli

sanguine aspersae, divinitus data est.

De reliquiis quoque sanctorum aposto-

lorum Petri et Pauli idem ei conligisse

proditum est. Quibus et illud accedit,

tanta in Deum fide excelluisse, ut oleum,

panem et nummos multiplicare po-

luerit.

§ 2. Quare Agnetis fama circumqua-

que diffusa, Politiani cives sibi eam

restituì summis votis et precibus exo-

rare non destiterunt, donec in patriam

redux, inque visu a bcatis viris Augu-

slino, Francisco et praecipue Dominico

ad se illam altrahenlo mirifice recreala,

sibi et suis nutu Dei monaslerium sa-

cramque aedem condere statuit, impuro

feminarum habitaculo in piarum Dei

virginum domicilium ad honorem B. Ma-

riae Virginis sub regulà Ordinis Prae-

dicatorum converso, quo in loco dae-

mones, corvorum specie, unguibus et

rostro Agnetem adbuc adolescenlulam

tamquam sibi aliquando infeslam fulii-

ram vexare tentaverant. Monasteri» fe-

liciter absoluto invita omnium consensu

praeficitur, ubi in dies christianis vir-

tulibus signisque et propbelico etiam

spiritu inclaruit. Tandem, bora indiclà,

qua ad cacleslis Spensi nuptias prope-

rarcl, peracerbis alias niovbis pie con-

stanlerque loleratis, afflicta decubuit
,

sumptisquc magna religione Ecclesiae

sacramentis, sororesque appropinquante

sui Iransilu moeslas solata, ac Dei pa-

trocinio ob sanclam regulae observan-

tiam illis promisso, in earum amplcxibus

pie obiil XII kalendas maias anno Chri-

sti domini mcccxvii. Prima Dei virgo

claustralis nostri Ordinis Praedicatorum

muUis post dormitionem suam miracu-